

第5号様式（条例第12条関係）

令和元年度収支報告書

令和2年4月16日

秦野市議会議長 様

日本共産党秦野市議会議員団 露木順三



秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収入

科目	決算額 (円)
政務活動費	420,000

2 支出

科目	予算額 (円)	実績額 (円)	内訳
研究・研修費	10,000	2,000	令和元年議員研修会の会派分担金2人分
調査旅費	10,000		
資料作成費	10,000	19,798	令和元年第4回定例会及び令和2年第1回定例会準備のためクリアファイル等及びスケジュール板、トナーを購入した。
資料購入費	10,000	8,850	大月書店出版の書籍及び新日本出版社の書籍を購入した。
会議費			
広報費	380,000	389,352	議会報告「民報はだの」No.239号及びNo.240号を発行した。
広聴費			
要請・陳情活動費			
合計	420,000	420,000	

3 残額 0円

令和元年度政務活動費会計簿

会派名【日本共産党秦野市議会議員団】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費(2人分)		420,000		420,000	
1	11月27日	民報はだのNo.239号	広報費		199,276	220,724	神奈川機関紙印刷所
2	11月15日	書籍代	資料購入費		6,900	213,824	大月書店
3	11月8日	書籍代	資料購入費		1,950	211,874	新日本出版社
4	12月9日	クリアフォルダーリヒトファイル等事務用品	資料作成費		1,540	210,334	カトウ文具
5	1月24日	クリアフォルダー等事務用品	資料作成費		2,110	208,224	カトウ文具
6	2月14日	令和元年度議員研修会分担金	研究・研修費		2,000	206,224	長内紳悟氏等
7	3月23日	フラットファイル、クリアフォルダー	資料作成費		3,960	202,264	カトウ文具
8	3月23日	ラベルテープ、保存ファイル	資料作成費		5,478	196,786	カトウ文具
9	3月25日	プリンタートナー	資料作成費		6,710	190,076	陶イイザワ
10	3月17日	民報はだのNo.240号	広報費		190,076	0	神奈川機関紙印刷所
合 計				0	420,000	0	0

令和元年度政務活動費会計簿

会派名【日本共産党秦野市議会議員団】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	11月27日	民報はだのNo.239号						199,276		
2	11月15日	書籍代				6,900				
3	11月8日	書籍代 /				1,950				
4	12月9日	クリアーフォルダーヒトファイル等 事務用品			1,540					
5	1月24日	クリアーフォルダー等事務用品			2,110					
6	2月14日	令和元年度議員研修会分担金	2,000							
7	3月23日	フラットファイル、クリアーフォル ダー			3,960					
8	3月23日	ラベルテープ、保存ファイル			5,478					
9	3月25日	プリンタートナー			6,710					
10	3月17日	民報はだのNo.240号						190,076		
合計			2,000	0	19,798	8,850	0	389,352	0	0